5796 (4338) :'*Monasterii Psalmodiensis libertatem confirmat, ,,ne ullam dominationcm
Massilienses ibi habeant". Vide relationem ap. Mabillon ct Ruinart Ouvr. posth.
III. 395, Bouquot Rec. XIV. 106, Migne 151 p. 275.

5797 Monasterii Psalmodiensis possessiones confirmat, potente Fulconc abbate. Autogr.
mutilum in bibl. nat. Paris. Coll. Baluze t. 398. (In clausula lego: ,,Dat. Romae
ap. b. . . . VII, anno dominice inc. . . .".)

5798 Canonicae SS. Petri et Pauli Ausonensis regulam, posscssiones, privilegia confirmat,
petente Ricardo priore. Villanueva Viage literario VI. 248. — ,,Piao postulatio
voluntatis".

5799 *Monasterii S. Petri Prulliacensis bona iuraquo confirmat, petente Odone abbate.
Mera. de la soc. archeol. do Touraine XIV. 110, Gall. Christ. XIV. 304.

5800 (4339) Canonicis S. Andreae Burdigalensis de sententia concilii , ,,ante corpus
beatissimi Petri" celebrati, asserit coemeterium, clericis S. Severhu abiudioatum.
Bouquet Rec. XIV. 736, Arch. hist. de la Gironde XIII. 364, Migne 151 p. 545. —
,,Notum sit, fratres".

5801 Bernardo, archiepiscopo Toletano, et eius successoribus ,,quandoquidem ca, quae
antiquitus ecclesiae Toletanae suberant, a Sarraccnis latius possideantur", asserit
paroeciam Complutensera et oetera, quae Toletana ccclesia possidoat. ,,Episcopales
vero" inquit ,,sedes has eidem Toletanae ecclesiae tamquam mofcropoli subditas ossc
sancimus: Ovetum, Legionem, Palentiam; quae antiquis temporibus Tolotanae ecclesiae
subiacebant, cum omnipotens Deus Christianorum iuri restituerit, ad caput proprium
referendas presentis decreti auctoritate sancimus". Neues Archiv II. 220. — ,,Officii
nostri nos".

5802 Monasterii S. Fidis Conchensis patroemium suscipit, possessionesque et privilegia
confirmat, petente Begone abbate. Desjardins Cartul, de Conques p. 398, (Anal. iur.
pont. X. 568). — »Ad hoc nos".

5803 (4340) Monasterii S. Trinitatis ad Aduam fluvium, sedi apostolicae oblati, bona
confirmat, petente Nazario praeposito. Lupi Cod. D. Berg. II. 819. — ,,Desiderium, quod".

5804 G(ontardum) episcopum Valentinum reprehendit, quod castrum Pisancianum, ad
ecclesiam Romanensem pertinens et ab A(imaro) quondam episcopo Aniciensi ei
commendatum, laico cuidam, nepoti suo, tradiderit. Praecipit, ut aut castrum cano-
nicis Romanensibus restituat aut saltem cum eis compositionem faciat. Giraud
L'abbaye de St.-Barnard I. Preuves p. 179. — ,,Et persona tua".

5805 (4341) Canonicorum Rutenensium et disciplinam regularem et bona privilegiaque,
petente Ademaro episcopo, confirmat. Baluzxi Misc. I I I 9, Cocqu. II. 107, Migne
151 p. 546. — ,,Piae postulatio".